
Extrato por período
Cliente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0392 | 006 | 00000006-1

Data: 20/09/2023 - 08:48

Mês: Setembro/2023

Período: 18 - 19

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 58.373,69 C

18/09/2023 121718 ENVIO TED 4.500,00 D 53.873,69 C

18/09/2023 138886 ENVIO TED 602,21 D 53.271,48 C

18/09/2023 138984 ENVIO TED 591,49 D 52.679,99 C

18/09/2023 181431 ENVIO TEV 462,45 D 52.217,54 C

18/09/2023 181432 ENVIO TEV 602,21 D 51.615,33 C

18/09/2023 121718 DOC/TED INTERNET 11,00 D 51.604,33 C

18/09/2023 138886 DOC/TED INTERNET 11,00 D 51.593,33 C

18/09/2023 138984 DOC/TED INTERNET 11,00 D 51.582,33 C

19/09/2023 191422 CRED TEV 583.333,33 C 634.915,66 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


